



Kobieca piłka przeniosła się z Iławy do Wikielca

data aktualizacji: 2015.07.30



W GKS-ie Wikielec sporo się ostatnio dzieje. Historyczny awans seniorów do III ligi, modernizacja stadionu, pozyskanie strategicznego sponsora - wszystkie te tematy opisywaliśmy na naszych internetowych łamach. Warto napisać również o dziewczęcym futbolu, który niedawno przeniósł się z Iławy do Wikielca. GKS stworzył dwie drużyny. Jedna już w najbliższym sezonie podejmie rywalizację w III lidze, a druga będzie grać w lidze młodziczek.

ITR Jeziorak Iława zrezygnował z prowadzenia dziewczęcego zespołu piłki nożnej i zakończył współpracę z trenerem Adamem Klinickim, który w klubie odpowiedzialny był za sekcję kobiecego futbolu. Zarówno trener, jak i większość zawodniczek, przeszli do GKS-u Wikielec, gdzie już wcześniej istniały załóżki dziewczęcej piłki. W nowym sezonie w Wikielcu pod okiem trenera Klinickiego trenować będą dwie drużyny: jedna trzecioligowa i jedna, która weźmie udział w rozgrywkach ligi młodziczek.

- Stało się, jak się stało, nie wiem, czy czas na piłkę nożną w Iławie już minął, czy też oferta piłkarska dla dziewcząt nie miała tam wzięcia - komentuje Mariusz Jajkowski, honorowy prezes GKS-u. - Pojawiła się po prostu taka pogłoska, że ITR rozwiązuje dziewczęcy zespół. Byłoby szkoda, bo trener Klinicki włożył w to mnóstwo pracy. Sam mam córkę, która dotychczas grała w tutejszej drużynie, jednak wcześniej ten zespół nie był najmocniejszy. Myślę, że teraz ma się to szansę u nas rozwinąć.

Przed III-ligowym dziewczęcym zespołem GKS-u sobotni wyjazd na turniej piłkarski do Białegostoku, gdzie nasze dziewczyny zmierzą się z drugimi drużynami czołowych polskich klubów: Jagiellonii Białystok, Wisły Kraków, Polonii Warszawa oraz Medyka Konin (to aktualny Mistrz Polski w

rozgrywkach kobiecych). Zawodniczki Wkielca będą trenować i łącznie (w sobotę i niedzielę) rozegrają cztery mecze.

- Będzie to dla nas duże wyzwanie - przyznaje trener Adam Klinicki. - Na razie jedziemy się uczyć, cieszę się, że dziewczyny będą się ogrywać. Nie jedziemy tam po wynik, jedziemy zobaczyć, jak funkcjonuje zaawansowana, trzecioligowa piłka kobieca.

Swój pierwszy mecz ligowy zawodniczki GKS-u rozegrają prawdopodobnie 29 sierpnia. Obecnie dziewczęta przebywają na pięciodniowym dochodzącym obozie szkoleniowym w Wkielcu.

Kadra dziewcząt GKS Wkielec (zdjęcia poniżej):

Nikoła Jakubik Patrycja Rutkowska Julia Wrzesińska Emilia Gawińska Monika Gralewska Paula Zięba Paulina Jajkowska Aleksandra Sadowska Maja Ćwiklińska Michalina Zaborowska Zuzanna Tęgowska Natalia Rasztemborska Sandra Cyglicka Zuzanna Zbrzeska Klaudia Wesołowska Natalia Kaczorowska Natalia Fafińska Marta Kaszlewicz Marlena Mazurek Natalia Gralewska Paulina Kaślewicz Wiktoria Głębocka Marcelina Szczygłowska Martyna Lewandowska Natalia Strzeszewska Marta Kłosowska

Wszystkie zdjęcia: Info Iława. Honorowy prezes GKS-u, Mariusz Jajkowski.

Trener dziewcząt Adam Klinicki.

Dziewczęta podczas treningów w Wkielcu.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49681-kobieca-pilka-przeniosla-sie-z-ilawy-do-wkielca>